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Styrelsen for HSB:S BRF SKARABORG fér hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2014-09-01 — 2015-08-31.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Ordinarie foreningsstimma hélls den 23 februari 2015. I stimman deltog 19 personer, dérav 18
rostberittigade medlemmar.

Under rikenskapséret har foreningen haft 2 extra foreningsstimmor och antagit nya stadgar.

Foreningen har till indamal att i foreningens hus upplata bostadsldgeheter for permanent boende och
lokaler 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning och dédrmed fréimja medlemmarnas
ekonomiska intressen. Vidare har foreningen till indamél att frimja studie- och fritidsverksamhet inom
foreningen samt for att stirka gemenskapen och tillgodose gemensamma intressen och behov, framja
serviceverksamhet med anknytning till boendet. Bostadsrittsforeningen &r ett privatbostadsforetag.

Fastigheterna

Foreningen dger och forvaltar Rockan 2
Byggnadsér 1948

Adress: Vistgotagatan 24, 26 och 28 A-B

Antal Ytor m2

Ligenheter, bostadsrdtt 1 RoK 6 249
2 RoK 35 1995
3 RoK 6 450
5 RoK 2 224

Totalt 49 2918

Lokaler 1 138
Parkeringsplatser med el 16
Parkeringsplatser utan el 11

Fastigheterna #r fullvirdesforsikrade i Trygg Hansa. Foreningen har tecknat kollektivt
bostadsrittstillagg. yy/
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Foreningen hade vid verksamhetsarets slut 50 (51) medlemmar varav HSB Kristinehamn utgdr en.

Under 4ret har 7 ldgenhetsoverlételser skett.

Styrelsen

Johan Molander Ledamot; sekreterare
Sven Martinsson Ledamot; v. ordforande
Tony Karlsson Ledamot

Leif Eriksson Ledamot; ordférande
Anette Engstrom Ledamot

Christina Bergman Ledamot

I tur att avga ordinarie foreningsstdmma &r Tony Karlsson, Johan Molander och Anette Engstrom.

Firman tecknas av styrelsen, tvi i forening, av Sven Martinsson, Johan Molander, Tony Karlssor: samt
Leif Eriksson.

Vicevird
Vicevird har varit Sven Martinsson.

Fastighetsskdtseln har ombesorjts av HSB Kristinehamns samordnade fastighetsskotsel.

Forvaltning
Den administrativa forvaltningen har ombesérjts av LRF Konsult AB.

Revisor
BoRevision utsedd av HSB Riksforbund.

Representant i HSB Krisitnehamns fullmiktige
Foreningens representant i HSB Kristinehamns fullméktige har varit Leif Eriksson med Sven Martinsson
som suppleant.

Valberedning
Styrelsen valdes till valberedare pd rsstimman.

Visentliga héindelser under och efter rikenskapsaret

Underhdllsplan
Foreningens underhdllsplan har uppdaterats under rékenskapséret.

Ombyggnad och underhall

Foreningens kostnad for underhall under rikenskapsaret har uppgétt till 52.355 (200.774) kr. Underhéllet
bestér av installation av armaturer utomhus och spolning av koksstammar. Energioptimeringen uppgér
till en kostnad pé 25.669 (129.875) kr.

Den stora skillnaden i underhallskostnad forklaras dels av att foreningen forgéende rikenskapsér
genomforde byte av dorrlés och motorvirmaruttag, dels satte energioptimeringen i bruk. }W
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Avgifter och hyror

Arsavgiften har under verksamhetsaret varit oforindrad och uppgar vid verksamhetsarets slut till i

genomsnitt 576 (576) kr/m2.

Flerarsoversikt (tkr) 2014/15 2013/14 2012/13
Nettoomséttning 1720 1718 1714
Resultat efter avskrivningar 773 375 428
Resultat efter finansiella poster 416 138 132
Balansomslutning 15198 14 993 15 156
Soliditet % 22 19 17

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1482 837

arets vinst 416 443
1 899 280

disponeras s att

Avsiittning 6ver plan till fond for yttre underhall 416 443

i ny rdkning 6verfores 1482 837
1 899 280

Foretagets resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilldggsupplysningar. W

2011/12
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Resultatrikning

Nettoomsiittning

Fastighetskostnader
Drift och forvaltning
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2014-09-01
-2015-08-31

1720 743

-865 350
-82 670

-221 424
-1 169 444
551299

30123
-164 979
-134 856

416 443

416 443

416 443

4(12)

2013-09-01
-2014-08-31

1718 184

-1 063 461
-64 587

-214 740
-1342 788
375 396

24 553
-262 086
-237 533

137 863

137 863

137 863 -
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark 7
Inventarier, verktyg och installationer 8
Summa materiella anléiggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i intresseforetag 9
Summa anléiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter 10
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2015-08-31

12 976 305
167 990
13 144 295

500
13 144 795

12 083
47252
59 335

1374 944

618 701

2 052 980

15197 775

5(12)

2014-08-31

13 172 781
192 938
13 365 719

500

13 366 219

12 092
84 801
96 893

830 041

699 900
1626 834

14 993 053 hw
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 11
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 12

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Leveranto6rsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 13
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER
Stillda sidkerheter 14
Panter och diirmed jimforliga sikerheter som har stdllts for egna
skulder och avsdttningar

Fastighetsinteckningar
Summa stiillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

2015-08-31

54 585
1377244
1431 829

1 482 837

416 443
1 899 280
3331109

11182416

317584
16 715
98116

251 835

684 250

15197775

19 245 000
19 245 000

Inga

6(12)

2014-08-31

54 585
1239380
1293 965

1482 837

137 863
1 620 700
2 914 665

11 500 000

238176

24109
101 905
214 198
578 388

14 993 053

19 245 000
19 245 000

Inga

w

—e
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Tilléiggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen uppriittas for forsta gingen i enlighet med Arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1
Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar, vilket kan innebira en bristande jamforbarhet mellan
rakenskapsaret och det ndrmast féregdende ridkenskapsaret.

Anlédggningstillgangar
Tilldimpade avskrivningstider:

Byggnader 110 &r
Inventarier 5-10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intéikter och kostnader, men fore extraordinéra intiikter och kostnader.

Balansomslutning
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning. w
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Not 2 Nettoomséittning

Arsavgifter

Hyror

Ovriga intikter
Intdkter 6vr objekt

Not 3 Drift och forvaltning

Fastighetsskotsel och stddning
Periodiskt underhéll
Energioptimering
Uppvérmning

El

Vatten

Renhéllning
Fastighetsforsikring
Fastighetsavgift

Kabel-TV

Ovriga fastighetskostnader
Revisionsarvode BoRevision
Forvaltningskostnader

2014-09-01
-2015-08-31

1682103
38 400

0

240
1720 743

2014-09-01
-2015-08-31

-105 729
-52 355
-25 669

-312 309
-42 194

-124 434
-37 029
-29 438
-38 918
-30 586

0

-18 000
-48 689
-865 350

Not 4 Arvode, loner, andra ersittningar och sociala kostnader

Styrelsearvode enl. stimmobeslut
Revisionsarvode enl. stimmobeslut

Sociala kostnader
Bilersittning skattefti
Ovriga personalkostnader

2014-09-01
-2015-08-31

-63 929

-14 204
-2516
-2 021

-82 670

8(12)

2013-09-01
-2014-08-31

1681 238
36 705

1

240
1718 184

2013-09-01
-2014-08-31

-113 515
-200 774
-25 056
-325 086
-45 026
-130 164
-39 159
-28 037
-39 192
-30 866
-16 031
-11 250
-59 304
-1 063 460

2013-09-01
-2014-08-31

-46 452
-4 000
-10 564
-2 035
-1536

-64 587,

—_—
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Not 5 Rinteintiikter och liknande resultatposter

Rénteintikter

Not 6 Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader
Ovriga rintekostnader

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsviarden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort virde mark

2014-09-01
-2015-08-31

30123
30123

2014-09-01

-2015-08-31

-164 979

-164 979

2015-08-31

17 997 033
17 997 033

-5535919
-196 476
-5 732 395

12 264 638

10 487 000
2 089 000
12 576 000

12 264 638
711 667
12 976 305

9(12)

2013-09-01
-2014-08-31

24 553
24 553

2013-09-01
-2014-08-31

-261 315
=771
-262 086

2014-08-31

17 997 033
17 997 033

-5339 443
-196 476
-5535919

12 461 114
10 487 000

2 089 000
12 576 000

12461 114
711 667

13172 781‘W

—
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Not 8 Inventarier

10 (12)

2015-08-31 2014-08-31
Ingéende anskaffningsvirden 261098 60 520
Inkép 200 578
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 261 098 261 098
Ingdende avskrivningar -68 160 -49 896
Arets avskrivningar -24 948 -18 264
Utgaende ackumulerade avskrivningar -93 108 -68 160
Utgaende redovisat viirde 167 990 192 938
Not 9 Specifikation andelar i intresseforetag
Antal Bokfort
Namn andelar viirde
Andel i HSB Kristinehamn 1 500
500
Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2015-08-31 2014-08-31
Forsdkring 20266 19 302
Kabel-TV 2078 2 501
Upplupna rénteintékter 23 451 38 325
HSB 1457 24 673
47 252 84 801
Not 11 Forédndring av eget kapital
Insatser  Underhalls  Balanserat Arets
fond resultat resultat
Belopp vid &rets ingang 54 585 1239 380 1482 838 137 863
Disposition enligt
stimmobeslut: 137 863 -137 863
Arets resultat 416 443
Belopp vid arets utging 54 585 1377243 1 482 838 416 443 W

—r—
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Not 12 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgér fordelning av langfristiga 1an.

Langivare
Swedbank hypotek AB
Swedbank hypotek AB

Swedbank hypotek AB
varav kortfristig del

Laneandel

2
49
51

Iar

0

5750 000
5750 000
-317 584
11 182 416

11(12)

Fg ar

238 176

5 750 000
5750 000
-317 584
11 420 592

Av ovanstiende skuld till kreditinstitut redovisas amortering fér kommande verksamhetsar som
kortfristig skuld. Med nuvarande amorteringstakt berdknas skulden om 5 ar uppga till 9.912.080 kronor.

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna réntekostnader
Ovriga upplupna kostnader
Forutbetalda hyror och avgifter
Upplupet arvode BoRevision

Not 14 Stiillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Pantbrev i fastighet

2015-08-31

15 990
94 356
127 490
14 000
251 836

2015-08-31

19 245 000
19245 000

2014-08-31

33792
77178
93227
10 000
214197

2014-08-31

19 245 000

19245 OOOW
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2015- 11 - 0¥

Sven Martinsson Tony Karlsson

Leif Eriksson Johan Molander
(isbna é// o ot sy P

Christina Bergman Anette Engstrom

Min revisionsberittelse har limnats 2015- /7 - /b

BoRevision AB, utsedd av HSB Riksforbund







= DOREVISION

Revisionsherattelse
Till foreningsst&mman i HSB:s Brf Skaraborg i Kristinehamn , org.nr. 773600-0360

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfért en revision av arsredovisningen fér HSB:s Brf
Skaraborg i Kristinehamn for &r 2014/2015.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en ars-
redovisning som ger en réttvisande bild enligt arsredovisnings-
lagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer &r
nddvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p& oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av
min revision. Granskningen har utférts enligt god revisionssed,
vilket innebér att jag har utfdrt revisionen enligt International
Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kréver att revisorn féljer yrkesetiska krav samt planerar
och utfér revisionen for att uppna rimlig sakerhet att &rsredovis-
ningen inte innehéller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhamta
revisionsbevis om belopp och annan information i ars-
redovisningen. Revisorn véljer vilka atgarder som ska utféras,
bland annat genom att bedéma riskerna for véasentliga felaktigheter
i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen uppréttar
arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgarder som ar &ndamalsenliga med hansyn till
omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om
effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefattar
ocks& en utvardering av andamalsenligheten i de redovisnings-
principer som har anvénts och av rimligheten i styrelsens upp-
skattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den dver-
gripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrackliga och
andamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprattats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden
réttvisande bild av foreningens finansiella stélining per den

31 augusti 2015 och av dess finansiella resultat for aret enligt &rs-
redovisningslagen. Forvaltningsberéattelsen ar forenlig med ars-
redovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att féreningsstdmman faststaller resultat-
rékningen och balansrakningen for foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag aven utfort en
revision av forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst
eller forlust samt styrelsens forvaltning for HSB:s Brf Skaraborg for
ar 2014/2015.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret fér forslaget till dispositioner
betréffande foreningens vinst eller férlust, och det &r styrelsen som
har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsréttslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sakerhet uttala mig om forslaget till
dispositioner av freningens vinst eller forlust och om férvaltningen
pé grundval av var revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller férlust har jag
granskat om forslaget &r férenligt med bostadsrattslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag ut6ver
min revision av &rsredovisningen granskat véasentliga beslut,
atgérder och férhallanden i foreningen for att kunna bedéma om
négon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen. Jag
har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sétt har
handlat i strid med &rsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrédckliga och
andamélsenliga som grund fér mina uttalanden.
Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstdmman behandlar resultatet enligt
forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Kristinehamn den 16 december 2015

BoRevision AB
Av HSB Riksférbund
forordnad revisor

www.borevision.se







